

Rekapitulace nabídkové ceny	
ZAHRADA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018	4 540 453, 60 Kč
Úprava stávající orientační tabule na infokiosek	319 485, 00 Kč
Celková nabídková cena bez DPH (předmětem hodnocení)	4 859 938, 60 Kč
DPH 21%	1 020 587, 11 Kč
Celková nabídková cena včetně DPH	5 880 525, 71 Kč

V Třinci dne 19. 9. 2017

.....
 Ing. Jiří Dohnal, MBA
 místopředseda představenstva
 a ředitel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: BMCH-17001

Stavba: ZAHRADA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

BMCH s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.2.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 540 453,60

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 540 453,60	953 495,26
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

5 493 948,86

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BMCH-17001

Stavba: ZAHRADA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018

Místo: Datum: 21.2.2017

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: BMCH s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 540 453,60	5 493 948,86	
01	SO 01 - Stezky	1 380 817,00	1 670 788,57	STA
02	SO 02 - Mobiliář	726 609,76	879 197,81	STA
03	SO 03 - Veřejné osvětlení	2 029 728,98	2 455 972,07	STA
04	SO 04 - Sadové úpravy	318 365,54	385 222,30	STA
06	SO 06 - Přípojka NN	39 932,32	48 318,11	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	45 000,00	54 450,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZAHRADA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018

Objekt:

01 - SO 01 - Stezky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

Projektant:

BMCH s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.2.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 380 817,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 380 817,00	21,00%	289 971,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 670 788,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZAHRADA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018

Objekt:

01 - SO 01 - Stezky

Místo:

Datum: 21.2.2017

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: BMCH s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 380 817,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 380 817,00

5 - Komunikace pozemní

1 380 817,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZAHRADA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018

Objekt:

01 - SO 01 - Stezky

Místo:

Datum: 21.2.2017

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant: BMCH s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 380 817,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 380 817,00

D 5

Komunikace pozemní

1 380 817,00

1	K	5	Stezky - viz příložený samostatný rozpočet	kpl	1,000	1 380 817,00	1 380 817,00	
---	---	---	--	-----	-------	--------------	--------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZAHRADA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018

Objekt:

02 - SO 02 - Mobiliář

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

Projektant:

BMCH s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.2.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

726 609,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	726 609,76	21,00%	152 588,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

879 197,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZAHRADA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018

Objekt:

02 - SO 02 - Mobiliář

Místo:

Datum: 21.2.2017

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant BMCH s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

726 609,76

HSV - Práce a dodávky HSV	38 544,86
1 - Zemní práce	7 263,75
2 - Zakládání	8 103,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 624,90
998 - Přesun hmot	552,43
PSV - PSV	688 064,90
MO - Mobiliář	688 064,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZAHRADA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018

Objekt:

02 - SO 02 - Mobiliář

Místo:

Datum: 21.2.2017

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant BMCH s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

726 609,76

D	HSV		Práce a dodávky HSV				38 544,86	
D	1		Zemní práce				7 263,75	
1	K	133202011	Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4	m3	2,792	956,80	2 671,39	CS ÚRS 2016 01
	VV		"lavička"					
	VV		9*4*0,2*0,2*0,8		1,152			
	VV		"koš"					
	VV		11*1*0,3*0,3*0,8		0,792			
	VV		"stožan na kola"					
	VV		4*0,2*0,2*0,8		0,128			
	VV		"tabule"					
	VV		5*2*0,3*0,3*0,8		0,720			
	VV		Součet		2,792			
2	K	133202019	Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	2,792	956,80	2 671,39	CS ÚRS 2016 01
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,792	259,10	723,41	CS ÚRS 2016 01
4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	13,960	12,90	180,08	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,792*5 'Přepočtené koeficientem množství		13,960			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,792	16,10	44,95	CS ÚRS 2016 01
6	K	171201211	Uložení sypaniny poplatky za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,026	193,50	972,53	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,792*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		5,026			
D	2		Zakládání				8 103,78	
7	K	275313811	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	2,792	2 902,50	8 103,78	CS ÚRS 2016 01
	VV		"lavička"					
	VV		9*4*0,2*0,2*0,8		1,152			
	VV		"koš"					
	VV		11*1*0,3*0,3*0,8		0,792			
	VV		"stožan na kola"					
	VV		4*0,2*0,2*0,8		0,128			
	VV		"tabule"					
	VV		5*2*0,3*0,3*0,8		0,720			
	VV		Součet		2,792			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 624,90	
8	K	953943121	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti do 1 kg/kus	kus	61,000	155,90	9 509,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		"lavička"					
	VV		9*4		36,000			
	VV		"koš"					
	VV		11*1		11,000			
	VV		"stožan na kola"					
	VV		4		4,000			
	VV		"tabule"					
	VV		5*2		10,000			
	VV		Součet		61,000			
9	M	Dod-K	Dodávka kotevnic prvků pro mobiliář vč. povrchové úpravy - viz popis	kus	61,000	215,00	13 115,00	
D	998		Přesun hmot				552,43	
10	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným	t	6,854	80,60	552,43	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

D PSV

PSV

688 064,90

D MO

Mobiliář

688 064,90

11	K	MO-01	M+D lavička 1,5m,RAL 7016 antracit+materiál (dle popisu) vč. kotvení - viz popis	kus	9,000	10 535,00	94 815,00	
12	K	MO-03	M+D koš na odpady 45l ocel.tělo, RAL 7016 antracit,výplň materiál (dle popisu) vč. kotvení - viz popis 03	kus	11,000	14 575,90	160 334,90	
13	K	MO-04	M+D VL145 jednostranný stojan na kola , šest míst, s madlem pro připoutání kol vč. kotvení - viz popis	kus	1,000	11 825,00	11 825,00	
14	K	MO-05	M+D velké informační tabule vč. kotvení - viz popis	kus	5,000	62 378,00	311 890,00	
15	K	MO-06	Výtvarně zpracované ptačí budky - výtvarný návrh -všech budek	celek	1,000	30 000,00	30 000,00	
16	K	MO-06A	Montáž výtvarně zpracované ptačí budky	celek	11,000	500,00	5 500,00	
17	K	MO-06B	Dodávka - výtvarně zpracované ptačí budky - vlastní budka	kus	11,000	5 700,00	62 700,00	
18	K	MO-06C	Dodávka - výtvarně zpracované ptačí budky - popisná tabulka	kus	11,000	1 000,00	11 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZAHRADA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018

Objekt:

03 - SO 03 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

Projektant:

BMCH s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.2.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 029 728,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 029 728,98	21,00%	426 243,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 455 972,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZAHRADA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018

Objekt:

03 - SO 03 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 21.2.2017

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant: BMCH s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 029 728,98

PSV - Práce a dodávky PSV

2 029 728,98

741 - Elektromontáže

2 029 728,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZAHRADA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018

Objekt:

03 - SO 03 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 21.2.2017

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant: BMCH s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 029 728,98

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 029 728,98

D 741

Elektromontáže

2 029 728,98

1	K	741-VO	Veřejné osvětlení - viz příložený samostatný rozpočet	kpl	1,000	2 029 728,98	2 029 728,98	
---	---	--------	---	-----	-------	--------------	--------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZAHRADA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018

Objekt:

04 - SO 04 - Sadové úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

Projektant:

BMCH s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.2.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				318 365,54
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	318 365,54	21,00%	66 856,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	385 222,30
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZAHRADA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018

Objekt:

04 - SO 04 - Sadové úpravy

Místo:

Datum: 21.2.2017

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant BMCH s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

318 365,54

HSV - Práce a dodávky HSV

318 365,54

1 - Zemní práce

318 365,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZAHRADA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018

Objekt:

04 - SO 04 - Sadové úpravy

Místo:

Datum: 21.2.2017

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant BMCH s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

318 365,54

D HSV

Práce a dodávky HSV

318 365,54

D 1

Zemní práce

318 365,54

1	K	1	Sadové úpravy - viz příložený samostatný rozpočet	kpl	1,000	318 365,54	318 365,54	
---	---	---	---	-----	-------	------------	------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZAHRADA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018

Objekt:

06 - SO 06 - Přípojka NN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

Projektant:

BMCH s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.2.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				39 932,32
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 932,32	21,00%	8 385,79
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	48 318,11
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZAHRADA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018

Objekt:

06 - SO 06 - Přípojka NN

Místo:

Datum: 21.2.2017

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant BMCH s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

39 932,32

PSV - Práce a dodávky PSV

39 932,32

741 - Elektromontáže

39 932,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZAHRADA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018

Objekt:

06 - SO 06 - Přípojka NN

Místo:

Datum: 21.2.2017

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant BMCH s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

39 932,32

D PSV

Práce a dodávky PSV

39 932,32

D 741

Elektromontáže

39 932,32

1	K	741-P	Přípojka NN - viz příložený samostatný rozpočet	kpl	1,000	34 197,72	34 197,72	
2	K	741-Ps	Přípojka nn - vedení na soukromém pozemku p.č. 117/14 - viz příložený samostatný rozpočet	kpl	1,000	5 734,60	5 734,60	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZAHRADA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

Projektant:

BMCH s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.2.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				45 000,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 000,00	21,00%	9 450,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	54 450,00
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZAHRADA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 21.2.2017

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant BMCH s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

45 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

45 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZAHRADA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 21.2.2017

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant BMCH s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							45 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				45 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				45 000,00	
1	K	VRN	Vedlejší a ostatní Náklady - viz příložený samostatný rozpočet	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vw	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba :	Název stavby :			
	ZAHRADA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018			
Objekt :	Název objektu :			
SO 01	Stezky			
Objednatel :	Město Český Těšín 737 01 Český Těšín, nám.ČSA 1/1	Počet měrných jednotek (MJ) :		
		Náklady na MJ v Kč :		
Projektant :	Ing. Zbyněk Novák 746 01 Opava, Čajkovského 49	Zakázkové číslo :		
		Archivní číslo :		
Zpracovatel rozpočtu :	Ing. Zbyněk Novák 746 01 Opava, Čajkovského 49			
Zhotovitel stavby :		Datum vyhotovení:	05 / 2016	
		Počet listů :	5	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady - souhrn		Vedlejší rozpočtové náklady		
Z R N	Dodávka celkem	0 Kč	Zařízení staveniště	0 Kč
	Montáž celkem	0 Kč	Provozní vlivy	0 Kč
	HSV celkem	1 380 817 Kč	Území se ztíženými výrobními podmínkami	0 Kč
	PSV celkem	0 Kč	Vliv extrémních klimatických podmínek	0 Kč
	HZS celkem	0 Kč	Mimořádně ztížené dopravní podmínky	0 Kč
ZRN celkem	1 380 817 Kč	Doprava zaměstnanců dodavatele na pracoviště	0 Kč	
VRN	0 Kč	Individualizace mimostaveništní dopravy	0 Kč	
		Kulturní památky	0 Kč	
Finanční rezerva	0 Kč	Náklady na výkony inženýrsko-projektových činností	0 Kč	
		Kompletační činnost dodavatele	0 Kč	
ZRN + VRN + rezerva	1 380 817 Kč	VRN - celkem	0 Kč	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Ing. Zbyněk Novák	Jméno :		
Datum :	05 / 2016	Datum :		
Podpis :		Podpis :		
Razítko :		Razítko :		
Základ pro DPH 21%			1 380 817 Kč	
DPH 21%			289 972 Kč	
Základ pro DPH %			0 Kč	
DPH %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT - celkem			1 670 789 Kč	

Poznámka :

Stavba:	ZAHRADA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018
Objekt:	SO 01 - Stezky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 - Zemní práce a odstraňování konstrukcí	587 577,47	0,00	0,00	0,00	0,00
5 - Komunikace, podkladní vrstvy a kryty	535 856,89	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce	257 382,85	0,00	0,00	0,00	0,00
OBJEKT - celkem	1 380 817,21	0,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

(uveďte pouze tehdy, pokud náklady nejsou zahrnuty do jednotkových cen stavebních a montážních prací)

Náklady spojené s umístěním stavby, náklady na inženýrskou a kompletační činnost	Základna Kč	Sazba %	Celkem Kč
Zařízení staveniště			
Provozní vlivy			
Území se ztíženými výrobními podmínkami			
Vliv extrémních klimatických podmínek			
Mimořádně ztížené dopravní podmínky			
Doprava zaměstnanců dodavatele na pracoviště			
Individualizace mimostaveništní dopravy			
Kulturní památky			
Náklady na výkony inženýrsko-projektových činností			
Kompletační činnost dodavatele			
VRN - celkem			

Soupis prací

Stavba:	ZAHRADA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018
Objekt:	SO 01 - Stezky

Poř. číslo	Číslo položky	Popis položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (Kč)
1 - Zemní práce a odstraňování konstrukcí						
1	11311 <small>CS ÚRS 2016-01</small>	Rozebrání dlažeb chodníků, vozovek a ploch z dlaždic, desek nebo tvarovek betonových kladených do jakéhokoliv lože, s jakoukoliv výplní spár, s naložením na dopravní prostředek <i>- dlaždice 20/10 cm u památníku ...21m² + 23m² ...výkresy A-03.1 a A-03.2</i>	m ²	44,00	77,00	3 388,00
2	11320-2111 <small>CS ÚRS 2016-01</small>	Vytrhání betonových obrubníků chodníkových stojatých uložených v jakémkoliv loži, s naložením na dopravní prostředek <i>- stáv. obrubníky v místě bezbariérového napojení nových stezek na vozovku MK na Nářeží svobody ...2 x 3m ...výkresy A-03.1 a A-03.2</i>	m	6,00	105,40	632,40
3	11320-2111 <small>CS ÚRS 2016-01</small>	Vytrhání betonových obrubníků záhonových uložených v jakémkoliv loži, s naložením na dopravní prostředek <i>- záhonové obrubníky lemující okraj stávajících chodníků ...2 x 11m + 2 x 12m + 2 x 175m + 139m + 60m + 10m + 85m ...výkresy A-03.1 a A-03.2</i>	m	690,00	95,70	66 033,00
4	11310-7142 <small>CS ÚRS 2016-01</small>	Odstranění krytů / podkladů s asfalt. pojivem tl. do 50 mm s naložením na dopravní prostředek <i>- živичný kryt stávajících chodníků ...391m² + 258m² ...výkresy A-03.1 a A-03.2</i>	m ²	649,00	110,10	71 454,90
5	11310-7131 <small>CS ÚRS 2016-01</small>	Odstranění krytů / podkladů z prost. betonu tl. do 150 mm , s naložením na dopravní prostředek <i>- lože obrubníků ... 6,0m x 0,30m + 690m x 0,20m ...výkresy A-03.1 a A-03.2</i>	m ²	139,80	580,50	81 153,90
6	97908-2213 <small>CS ÚRS 2016-01</small>	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km bez naložení, ale se složením <i>- betonové dlaždice 20/10 cm na skládku investora ... 44,0m² x 0,136t/m² (naložení viz položka č. 1)</i>	t	5,98	426,80	2 552,26
7	97908-2219 <small>CS ÚRS 2016-01</small>	Vodorovná doprava suti na vzdálenost do 10 km bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním <i>- obrubníky, suť z betonu na trvalou skládku ...6,0m x 0,105t/m + 690,0m x 0,035t/m + 139,8m² x 0,345t/m²</i>	t	73,01	356,90	26 057,27
8	97908-2219 <small>CS ÚRS 2016-01</small>	Vodorovná doprava suti na vzdálenost do 10 km bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním <i>- suť živичná na trvalou skládku ...649,0m² x 0,120t/m²</i>	t	77,88	356,90	27 795,37
9	R-položka	Uložení suti na skládku vč. poplatku za skládku <i>- trvalá skládka s poplatkem ...73,01t + 77,88t</i>	t	150,89	376,30	56 779,91
10	12220-1102 <small>CS ÚRS 2016-01</small>	Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninách 3 a 4 (70% / 30%) , s naložením na dopravní prostředek <i>- lože a podklad stávajících chodníků a do výškové úrovně konstrukční pláně navržených stezek (vč. odkopávek nutných pro rozšíření) ...((44m² + 649m²) x 0,20m + 126m² x 0,20m (pěší stezka š.1,0m) + (722m² - 44m² - 649m²) x 0,25m ...výkresy A-03.1, A-03.2, A-04, A-05, A-06, A-07 a A-08</i>	m ³	171,05	287,00	49 091,35
11	16260-1102 <small>CS ÚRS 2016-01</small>	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 km se složením, bez rozhrnutí <i>- výkopek na trvalou skládku</i>	m ³	171,05	356,90	61 047,75
12	R-položka	Uložení výkopku na skládku vč. poplatku za skládku <i>- trvalá skládka s poplatkem</i>	m ³	171,05	376,30	64 366,12
13	18110-1101 <small>CS ÚRS 2016-01</small>	Úprava pláně v hornině 1 až 4 v zářezích / na násypch vyrovnáním výškových rozdílů, se zhutněním <i>- konstrukční pláně nových stezek ... (680m² + 42m² + 126m²) ...výkresy A-03.1, A-03.2, A-04, A-05, A-06, A-07 a A-08</i>	m ²	848,00	6,50	5 512,00

Soupis prací

Stavba:	ZAHRADA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018
Objekt:	SO 01 - Stezky

Poř. číslo	Číslo položky	Popis položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (Kč)
14	18130-1103 CS ÚRS 2016-01	Rozprostření a urovnání ornice v rovině sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m² , tl. vrstvy do 100 mm , s přemístěním z hromad nebo dočasných skládek ze vzdálenosti do 30 m - <i>obnova zatravnění podél záhon. obrubníků</i> ... <i>(2 x 184m + 125m + 33m + 63m + 23m + 8m + 5m + 80m + 2 x 124m) x 0,50m</i> ... <i>výkresy A-06 a A-07</i>	m ²	476,50	64,50	30 734,25
15	Materiál	Humózní zemina - nákup - <i>vč. dovozu ... 476,5m² x 0,10 m</i>	m ³	47,65	860,00	40 979,00
Celkem za 1 - Zemní práce a odstraňování konstrukcí						587 577,47

5 - Komunikace, podkladní vrstvy a kryty						
16	56485-1111 CS ÚRS 2016-01	Podklad ze štěrkodrti ŠD tl. 150 mm , s rozprostřením a zhutněním - <i>nová podkladní vrstva naučných a pěších stezek (dtto konstrukční plán) ...721m² + 126m²</i> ... <i>výkresy A-03.1, A-03.2, A-06, A-07 a A-08</i>	m ²	847,00	125,00	105 875,00
17	59621-11.. CS ÚRS 2016-01	Kladení dlažby pozemních komunikací z betonových vibrolisovaných dlaždic tl. 60 mm do lože z drobného kameniva tl. do 40 mm, s dodáním kameniva, provedením lože a s vyplněním spár drobným kamenivem - <i>dlažba naučené stezky (vč. varovných pásů) ...367m² + 135m² + 13m² + 165m² + 0,40m² (ukončení pěší stezky)</i> ... <i>výkresy A-03.1, A-03.2 a A-06</i>	m ²	680,40	207,00	140 842,80
18	Materiál	Dlaždice betonová vibrolisovaná 200/100 mm tl. 60 mm barva přírodní šedá - <i>dodávka ...680,0m² - slepecká dlažba (3 x 2,0 x 0,40)m² x 1,02 (ztratiné)</i> ... <i>A-01 TZ a výkresy A-03.1, A-03.2 a A-06</i>	m ²	691,15	192,00	132 700,80
19	Materiál	Dlaždice betonová vibrolisovaná 200/100 mm tl. 60 mm pro nevidomé , barva červená - <i>pro zřízení varovných pásů pro nevidomé ... (3 x 2,0m + 1,0m) x 0,40m x 1,02 (ztratiné) = 7,0m x 0,40m x 1,02 (ztratiné)</i> ... <i>A-01 TZ a výkresy A-03.1, A-03.2 a A-06</i>	m ²	2,86	510,00	1 458,60
20	59621-12.. CS ÚRS 2016-01	Kladení dlažby pozemních komunikací z betonových vibrolisovaných dlaždic tl. 80 mm do lože z drobného kameniva tl. do 40 mm, s dodáním kameniva, provedením lože a s vyplněním spár drobným kamenivem - <i>kryt kruhového náměstíčka ...3,14 x 3,60m x 3,60m</i> ... <i>výkres A-03.2 a A-08</i>	m ²	40,70	270,00	10 989,00
21	Materiál	Dlaždice betonová vibrolisovaná pro skladbu do kruhů tl. 80 mm - barevné provedení (colormix sahara + přírodní šedá) - <i>dodávka ...40,70m² x 1,02 (ztratiné)</i> ... <i>výkres A-03.2 a A-08</i>	m ²	41,51	619,00	25 694,69
22	Materiál	Dřevní štěpka / kůra drcená, volně ložená pro energetické či ostatní účely , vč. dodávky a rozprostření - <i>dodávka rozprostření krytu pěší stezky z dřevní štěpky (cena za 1 prostorový metr - PRM)</i> ... <i>výkresy A-03.2 a A-07</i>	PRM	124,00	954,00	118 296,00
Celkem za 5 - Komunikace, podkladní vrstvy a kryty						535 856,89

9 - Ostatní konstrukce a práce						
23	91776-2111 CS ÚRS 2016-01	Osazení plastového "neviditelného" obrubníku výšky 60 mm , vč. uchycení k podkladu pomocí plastových nebo ocelových hřebů - <i>lemování okrajů pěší stezky šířky 1,0 m ...2 x 124 m</i> ... <i>výkresy A-03.2 a A-07</i>	m	248,00	50,00	12 400,00

Soupis prací

Stavba:	ZAHRADA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018
Objekt:	SO 01 - Stezky

Poř. číslo	Číslo položky	Popis položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (Kč)
24	Materiál	Neviditelný obrubník z recyklovaného PE výšky 60 mm (1000 x 80 x 58 mm), vč. dodávky hřebů pro uchycení k podkladu <i>- dodávka ...248m x 1,01 (ztratné) ...A-01 TZ a výkresy A-03.2 a A-07</i>	ks	250,48	62,70	15 705,10
25	91776-2111 CS ÚRS 2016-01	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z prostého betonu s boční opěrrou , s dodáním betonové směsi B15, se zřízením lože tl. 80 mm až 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou <i>- lemování okrajů naučné stezky a kruhového náměstíčka ...2 x 184m + 125m + 33m + 63m + 23m + 8m + 5m + 80m ...výkresy A-03.1, A-03.2 a A-06</i>	m	705,00	136,80	96 444,00
26	Materiál	Obrubník záhonový betonový přímý 5/20 cm, dl. 1000 mm barva přírodní <i>- dodávka ...705m x 1,01 (ztratné) ...A-01 TZ a výkresy A-03.1, A-03.2 a A-06</i>	ks	712,05	75,30	53 617,37
27	91776-2111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého do lože z prostého betonu s boční opěrrou , s dodáním betonové směsi B15, se zřízením lože tl. 80 mm až 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou <i>- pro bezbariérovou úpravu napojení stezek na vozovku MK na Nábřeží svobody ...3 x 3,0m ...výkresy A-03.1, A-03.2</i>	m	9,00	265,50	2 389,50
28	Materiál	Obrubník betonový přímý 150/120 x 250 mm, dl. 1000 mm barva přírodní <i>- dodávka ...9,0m x 1,01 (ztratné) ...výkresy A-03.1, A-03.2</i>	ks	9,09	144,10	1 309,87
29	91973-5111 CS ÚRS 2016-01	Řezání stávajícího živičného krytu / podkladu do hloubky 50 mm <i>- podél současných obrubníků vozovky ...výkresy A-03.1, A-03.2</i>	m	9,00	54,80	493,20
30	91462 CS ÚRS 2016-01	Sloupky dopravních značek z hliníkových / pozinkovaných trubek 70x5 mm se čtyřšroubovou kovovou patkou , dodávka a montáž se zřízením základové patky z prostého betonu B20 <i>- pro nové dopravní značky ...A-01 TZ a výkresy A-03.1, A-03.2</i>	ks	7,00	2 300,50	16 103,50
31	914151 CS ÚRS 2016-01	Dopravní značky svislé základní velikosti z hliníkového / pozinkovaného plechu a reflexní fólie tř. 1 , dodávka a montáž vč. objímek <i>- dopravní značky C7a "Stezka pro chodce" ...4ks, C7b "Konec stezky pro chodce" ...3ks, A19 "Cyklisté" ...3ks, dodatkové tabulky E7b "Směrová šipka" ...1ks, E12 "Jízda cyklistů v protisměru" ...A-01 TZ a výkresy A-03.1, A-03.2</i>	ks	12,00	903,00	10 836,00
32	91512 91513 CS ÚRS 2016-01	Vodorovné dopravní značení barvou hladké - dodávka a pokládka <i>- položka zahrnuje dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha), předznačení a reflexní úpravu ... doprav. značka V4 "Vodící čára" š. 0,125 m ...208m x 0,125m, V15 "Nápis na vozovce (Cyklopiktokoridor)" ...72 x 0,70m2 + V14 "Jízdní pruh pro cyklisty" vč. zvýraznění červenou barvou ...4 x 5,0m2 ...A-01 TZ a výkresy A-03.1, A-03.2</i>	m2	96,40	498,80	48 084,32
Celkem za 9 - Ostatní konstrukce a práce						257 382,85

Stavba: ZAHRADA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018

Část: SO 03 - veřejné osvětlení

Technická specifikace

1	Dodávka	1 763 315,38
2	Montáž	117 341,20
3	HZS	8 400,00
4	Zemní práce	140 672,40
5	Celkem (bez DPH) Kč:	2 029 728,98
6	základ daně pro DPH 21%	2 029 728,98
7	DPH 21%	426 243,08
8	Celkem (včetně DPH) Kč:	2 455 972,06

č.položka	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
	<u>Materiál/montáž</u>						
1	Rozvaděč RVO	kmpl	1	13 982,50	13 982,50	2 150,00	2 150,00
2	multifunkční sloup - tubus 3,5m, WiFi modul, LED prstenec, LED svítidlo, pohybový senzor, řídicí jednotka, příruba	ks	5	164 869,50	824 347,50	558,00	2 790,00
3	multifunkční sloup - tubus 3,5m, LED prstenec, LED svítidlo, pohybový senzor, řídicí jednotka, příruba	ks	10	71 553,00	715 530,00	557,90	5 579,00
4	Sloup žárově zinkovaný BM5, 4,5m nad zemí	ks	1	4 722,50	4 722,50	557,90	557,90
5	stožárová výzbroj např. typ NTB, 2xpětizilové kabely do 16mm, 1 okruh	ks	15	870,80	13 062,00	451,50	6 772,50
6	pojistková patrona 6A, E27	ks	15	10,70	160,50	2,10	31,50
7	CYKY-J 3x1,5 (C) - ve sloupu	m	160	13,20	2 112,00	18,30	2 928,00
8	CYKY-J 3x4 (C) - v trubce	m	165	39,20	6 468,00	38,50	6 352,50
9	CYKY-J 4x10 (C) - v trubce	m	420	115,20	48 384,00	38,50	16 170,00
10	UTP kabel LYNX, Cat5E, venkovní PE, dvojitý plášť	m	650	7,90	5 135,00	18,30	11 895,00
11	Access Point - AP / Repeater / Bridge / Klient / 1x LAN / až 8 SSID / PoE / Venkovní instalace, anténa - komplet	ks	5	1,00	5,00	1,00	5,00
12	Wireless LAN Controller, 10/100/1000 Mbps LAN porty: 6, USB porty: 2, Propustnost firewallu: 1 Gbps, Managed AP Number (default / max.): 8 / 64, Centralizované řízení a 64 přístupových bodů	ks	1	14 813,50	14 813,50	215,00	215,00
13	Výkonný říditelný přepínač pro menší a střední podniky, 8x Gigabit Ethernet PoE, IEEE 802.3az Energy Efficient Ethernet (EEE), zabezpečení přístupu, pokročilá prioritizace, monitorování provozu.	ks	1	2 795,00	2 795,00	215,00	215,00
14	extender Lan sítě, RJ-45 (10/100 Base-T), prodloužení LAN sběrnice o 100m, PoE nappájení, krabice IP65 114/73/184mm, pracovní teplota-40...+70°C	ks	3	3 225,00	9 675,00	215,00	645,00
15	plastový rozvaděč pro technologii WIFI, osazení do plastového pilíře, v1200xš600xh160 IP65/40 - komplet včetně pilíře, základu pod pilíř, jištění 16B/1, 3x6B/1, 2xzásuvka 230V, topení v rozvaděči 50W, termostat	ks	1	16 125,00	16 125,00	860,00	860,00
16	PoE injektor 1 - aktivní PoE injektor 48V=/15,4W, zdroj	ks	5	1 075,00	5 375,00	215,00	1 075,00
17	konfigurace sítě WIFI, uvedení do provozu	ks	1			16 125,00	16 125,00
18	FeZn 30x4	m	360	38,70	13 932,00	41,40	14 904,00
19	SR03	ks	30	23,20	696,00	81,00	2 430,00
20	SR01	ks	15	15,60	234,00	116,60	1 749,00
21	FeZn d10	m	45	24,20	1 089,00	40,80	1 836,00
22	chránička KF 09070	m	360	31,30	11 268,00	21,50	7 740,00
23	chránička KF 09040	m	350	20,10	7 035,88	21,50	7 525,00
24	ukončení kabelů do 5 x 10	ks	30	102,10	3 063,00	80,40	2 412,00
25	ukončení utp kabelu, RJ konektor	ks	12	64,50	774,00	161,20	1 934,40
26	protokol kabelu utp	ks	12	64,50	774,00	129,00	1 548,00
27	pomocná ocelová konstrukce do 10kg	ks	6	279,50	1 677,00	149,40	896,40
28	nosný, podružný a režijní materiál	kg	50	28,00	1 400,00		
29	součet				1 724 635,38		117 341,20
	<u>HZS</u>						
1	inženýrská činnost, splupráce se správcem vo	hod	8			260,00	2 080,00
2	spolupráce s dodavatelem datového připojení	hod	8			260,00	2 080,00
3	výchozí revize	hod	8			400,00	3 200,00
4	dokumentace skut. provedení	hod	4			260,00	1 040,00
5	celkem						8 400,00
	<u>Zemní práce</u>						
1	Jáma pro ocelový stožár BM 5						
	výkop jámy pro osvětlovací stožár BM 5 vč. zápy jámy, betonového základu a obruče, betonové trouby TBP, zásypu pískem, naložení a odvozu zeminy na skládku (15 km) a poplatku za odvoz a umístění zeminy na skládku.	ks	16	1 800,00	28 800,00	2 371,00	37 936,00
2	rozbourání betonon. základu, odvoz sutí na skl. a pop. za uložení sutí na skládku.	m3	2			3 730,20	7 460,40
3	ruční výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4	m	360			172,50	62 100,00
4	zához kabelové rýhy 35/80 cm hor.4	m	360			36,00	12 960,00
5	zakrytí kabelu výstražnou fólií červenou na šířku 33 cm, včetně dodávky fólie	m	360	8,00	2 880,00	8,50	3 060,00
6	Hutnění kabelové rýhy při záhozu	m2	160			67,10	10 736,00
7	úprava terénu, položení dnu	m2	50			53,40	2 670,00
8	prostý beton	m3	5	1 400,00	7 000,00	750,00	3 750,00
12	celkem				38 680,00		140 672,40

	<u>Rozváděč RVO</u>						
1	plastový rozváděč do platového pilíře v1200xš600xh250 IP44/20, pilíř, základ pod pilíř, místo pro 2xelektroměr ČEZ, plombovatelná část	ks	1	12 900,00	12 900,00	215,00	215,00
2	DIN rám	ks	1	432,00	432,00	108,00	108,00
3	pojistkový odpínač OPV 14/3, včetně pojistek	ks	5	752,50	3 762,50	86,00	430,00
4	chránič FI 25-2p/0.03	ks	1	1 356,60	1 356,60	107,50	107,50
5	jistič 25A/1, 10kA	ks	1	191,30	191,30	55,00	55,00
6	jistič 16C/1, 10kA	ks	2	175,20	350,40	55,00	110,00
7	stykač 25A,230V, ovl. napětí 230V	ks	2	645,00	1 290,00	60,00	120,00
8	přepínač I-0-II	ks	1	645,00	645,00	220,00	220,00
9	spínací digitální hodiny hodiny+soumrakové relé, senzor	ks	1	2 676,70	2 676,70	320,00	320,00
10	jistič 4B/1, 10kA	ks	1	233,30	233,30	55,00	55,00
11	svorkovnice PE, N	ks	2	129,00	258,00	20,00	40,00
12	spoj. a podr. mat.	kg	3	335,40	1 006,20		
13	mezisoučet				12 202,00		1 780,50
14	celkem					13 982,50	

Sadové úpravy Zahrada dvou břehů 2016-2018 DSP+DPS

Cenová hladina dle katalogu URS 2016
Vypracovala: Ing. Kateřina Černohorská
Datum: duben 2016

Sadové úpravy Zahrada dvou břehů 2016-2018

Celkem za ochrany stromů bez DPH	46 937,60 Kč
Celkem za založení trávníku včetně materiálu bez DPH	60 263,43 Kč
Celkem za výsadbu stromů a keřů včetně materiálu bez DPH	211 164,52 Kč

Celkem za dílo bez DPH	318 365,54 Kč
DPH 21%	66 856,76 Kč
Celkem za dílo s DPH	385 222,31 Kč

poř.č **Ochrany stromů** MJ množství jedn. Cena celkem bez DPH

poř.č	popis	MJ	množství	jedn.	Cena	celkem bez DPH
1	184 80 7111 Ochrana kmene bedněním před poškozením staveb.provozem - výšky 1800mm - zřízení	m2	12,00	344,00	4 128,00 Kč	
2	184 81 3211 Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rov., výšky 1500mm	m	114,00	166,60	18 992,40 Kč	
3	111 21 2211 Odstranění nevhodných dřevin prům. Do 100mm výška do 1m s odstraněním pařezu v rov. (K3)	m2	54,00	17,40	939,60 Kč	
4	111212351 Odstranění nevhodných dřevin prům. Do 100mm výška nad 1m s odstraněním pařezu v rov. (K1, K2, K4, K5, K6)	m2	121,00	146,20	17 690,20 Kč	
5	184 80 2611 Chemické odplevelení - postřik Syphoricarpos před sanací (K4)	m2	25,00	2,80	70,00 Kč	
6	184 80 7112 Ochrana kmene bedněním před poškozením staveb.provozem - odstranění	m2	12,00	89,20	1 070,40 Kč	
7	184 81 3251 Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rov, výšky 1500mm	m	114,00	35,50	4 047,00 Kč	

Celkem za ochrany stromů bez DPH 46 937,60 Kč

poř.č **Trávník parkový** MJ množství jedn. Cena celkem bez DPH

8	184 80 2611 Chemické odplevelení půdy před založením postřikem na široko rovina nebo svah do 1:5	m2	1450,00	2,80	4 060,00 Kč
9	183 40 3111 Obdělání půdy nakopáním do 100mm rovina nebo svah do sklonu 1:5 (30% T7+T8 = v kořenové zóně stromů)	m2	669,00	6,50	4 348,50 Kč
10	181 30 1101 Rozprostření ornice v rovině do 500m2, tl. vrstva 70 mm (plochy T7, T8)	m2	1115,00	6,50	7 247,50 Kč
11	183 40 3114 Obdělání půdy kultivátorem rovina nebo svah do sklonu 1:5 (mimo kořenovou zónu stromů) - 2x	m2	1562,00	1,00	1 562,00 Kč
12	181 11 1111 Plošná úprava terénu plochy do 500m2 +/-100 mm rovina nebo svah do sklonu 1:5	m2	1450,00	9,70	14 065,00 Kč
13	183 40 3153 Obdělání půdy hrabáním rovina nebo svah do sklonu 1:5 - 2x	m2	2900,00	1,60	4 640,00 Kč
14	183 40 3161 Obdělání půdy válením rovina nebo svah do sklonu 1:5 - 2x	m2	2900,00	0,50	1 450,00 Kč
15	185 80 2113 Hnojení umělým hnojivem rovina nebo svah do sklonu 1:5 plošně (30g/m2), (1380*0,03*0,001)	t	0,04	10750,00	467,63 Kč
16	181 41 1131 Založení parkového trávníku výsevem rovina nebo svah do sklonu 1:5	m2	1450,00	10,80	15 660,00 Kč
17	Specifikace Zakládací substrát včetně dovozu (dodá investor)	m3	78,05	0,00	- Kč
18	Specifikace Osivo (30g/m2) (1450*0,03)	kg	43,50	106,40	4 628,40 Kč
19	Specifikace Hnojivo (30g/m2) (1450*0,03)	kg	43,50	37,60	1 635,60 Kč
20	Specifikace Herbicid (10l/ha) (10*1450/10000)	l	1,45	344,00	498,80 Kč

Celkem za založení trávníku včetně materiálu bez DPH 60 263,43 Kč

poř.č Výsadba stromů a keřů

MJ množství jedn. Cena celkem bez DPH

21	184 80 2611	Chemické odplevelení půdy před založením postřikem rovina nebo svah sklon do 1:5	m2	325,00	2,80	910,00 Kč
22	183 40 3111	Obdělání půdy nakopáním do 100mm rovina nebo svah do sklonu 1:5	m2	325,00	6,50	2 112,50 Kč
23	181 30 1101	Rozprostření ornice v rovině do 500m2, tl. vrstva 70 mm (plochy M1, M4)	m2	157,00	6,50	1 020,50 Kč
24	183 20 5112	Založení záhonu v zemině tř.3	m2	325,00	9,70	3 152,50 Kč
25	183 11 1111	Jamky bez výměny půdy do 0,002m3	ks	4100,00	3,20	13 120,00 Kč
26	183 10 1211	Jamky s 50% výměnou půdy v hornině 1 až 4 objemu do 0,01m3 v rovině nebo svah do 1:5	ks	200,00	10,80	2 160,00 Kč
27	183 11 1214	Jamky s 50% výměnou půdy v hornině 1 až 4 objemu do 0,02m3 v rovině nebo svah do 1:5	ks	518,00	16,10	8 339,80 Kč
28	183 10 1213	Jamky s 50% výměnou půdy v hornině 1 až 4 objemu do 0,05m3 v rovině nebo svah do 1:5	ks	36,00	59,10	2 127,60 Kč
29	183 10 1215	Jamky s 50% výměnou půdy v hornině 1 až 4 objemu do 0,40m3 v rovině nebo svah do 1:5	ks	3,00	344,00	1 032,00 Kč
30	183 10 1221	Jamky s 50% výměnou půdy v hornině 1 až 4 objemu do 1m3 v rovině nebo svah do 1:5	ks	2,00	408,50	817,00 Kč
31	183 10 6612	Instalace protikořenových bariér v rov., hloubky do 700 mm	m	6,00	134,40	806,40 Kč
32	183 21 1313	Výsadba cibulí nebo hlíz do připravené půdy se zalitím	ks	4100,00	3,20	13 120,00 Kč
33	183 21 1322	Výsadba do připravené půdy květin hrnkovaných do 120 mm se zalitím	ks	200,00	14,00	2 800,00 Kč
34	184 10 2111	Výsadba dřeviny s balem v rovině nebo svahu do 1:5 při průměru zem.balu 100-200 mm, se zalitím	ks	518,00	21,50	11 137,00 Kč
35	184 10 2112	Výsadba dřeviny s balem v rovině nebo svahu do 1:5 při průměru zem.balu 200-300 mm, se zalitím	ks	36,00	64,50	2 322,00 Kč
36	184 10 2115	Výsadba dřeviny s balem v rovině nebo svahu do 1:5 při průměru zem.balu 500-600 mm, se zalitím	ks	3,00	408,50	1 225,50 Kč
37	184 10 2116	Výsadba dřeviny s balem v rovině nebo svahu do 1:5 při průměru zem.balu 600-800 mm, se zalitím	ks	2,00	462,30	924,60 Kč
38	184 21 5133	Kotvení dřevin třemi a více kůly dl. přes 2,0 do 3,0 m	ks	5,00	148,40	742,00 Kč
39	184 21 5413	Zhotovení závlahové mísy u solitér.dřevin v rov, o prům. přes 1m	ks	5,00	43,00	215,00 Kč
40	184 50 1141	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v jedné vrstvě v rovině nebo svahu do 1:5 (5*0,6)	m2	3,00	32,30	96,90 Kč
41	184 91 1421	Mulčování rostlin tl.do 100 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 - kůra (solitér.stromy + plošné výs.) (5*3,14*0,75*0,75+325)	m2	333,83	28,00	9 347,28 Kč
42	185 80 2114	Hnojení umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám rovina nebo svah sklon do 1:5 (10 tbl./strom, 2 tbl./keř, 1tbl./trvalka) (5*10+554*2+200)*10*0,001*0,001	t	0,0136	10750,00	145,99 Kč
43	185 85 1121	Dovoz vody pro závlivku na vzdálenost do 1000 m (100 l/strom, 20l/keř, 5l/trvalka) (5*0,1+554*0,02+200*0,005)	m3	12,58	268,80	3 381,50 Kč
44	185 85 1129	Dovoz vody pro závlivku - příplatek za dalších 4000 m	m3	12,58	161,30	2 029,15 Kč
45	998 23 1311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m	t	18,69	161,30	3 015,10 Kč
46	Specifikace	Zakládací substrát včetně dovozu (dodá investor)	m3	10,99	0,00	- Kč
47	Specifikace	Kůl 2,5m prům. 70 mm (5*3)	ks	15,00	101,10	1 516,50 Kč
48	Specifikace	Příčky 6ks/strom	ks	30,00	14,00	420,00 Kč
49	Specifikace	Rákosová rohož 1,8m	m2	3,00	41,40	124,20 Kč
50	Specifikace	Vázací tkaný popruh š. 35mm (5*3)	m	15,00	11,80	177,00 Kč
51	Specifikace	Substrát pro výměnu v jamkách (2*1*0,5) + (3*0,4*0,5)+(36*0,05*0,5)+(518*0,02*0,5)+(200*0,01*0,5)	m3	8,68	591,30	5 132,48 Kč
52	Specifikace	Mulčovací kůra drcená, vrstva 0,1m	m3	33,38	806,30	26 916,81 Kč
53	Specifikace	Hnojivo tabletované 0,01kg (5*10+554*2+200)	ks	1358	0,90	1 222,20 Kč
54	Specifikace	Herbicid (10l/ha)	l	0,33	344,00	111,80 Kč
55	Specifikace	Protikořenová fólie o š.0,65m	m	6,00	193,50	1 161,00 Kč

Rostlinný materiál

poř.č velikost

MJ množství

celkem bez DPH

STROMY						
56	18-20 ZB	Betula pendula	ks	1	3440,00	3 440,00 Kč
57	16-18 ZB	Carpinus betulus 'Frans Fontaine'	ks	1	3655,00	3 655,00 Kč
58	16-18 ZB	Fagus sylvatica 'Asplenifolia'		1	3762,50	3 762,50 Kč
59	16-18 ZB	Juglans regia	ks	1	3440,00	3 440,00 Kč

60	18-20 ZB	Salix alba 'Tristis'	ks	1	3762,50	3 762,50 Kč
		KĚŘE				
61	40-60 K5	Taxus baccata 'Nissen's Prásident'	ks	8	408,50	3 268,00 Kč
62	20-30 K2	Cornus stolonifera 'Kelsey'	ks	200	51,60	10 320,00 Kč
63	40-60 K2	Forsythia x intermedia 'Spectabilis'	ks	8	28,00	224,00 Kč
64	20-30 K2	Hypericum 'Hidcote'	ks	310	24,70	7 657,00 Kč
65	60-80 ZB	Prunus laurocerasus 'Etna'	ks	28	456,90	12 793,20 Kč
		TRVALKY A TRAVINY				
66	K9	Molinia caerulea 'Heidebraut'	ks	200	32,30	6 460,00 Kč
		CIBULOVINY	ks			
67		Allium aflatunense 'Purple sensation'	ks	200	11,80	2 360,00 Kč
68		Crocus 'Golden Bunch'	ks	2000	5,40	10 800,00 Kč
69		Narcissus 'Kiss Me'	ks	1900	8,60	16 340,00 Kč

Celkem za výsadbu stromů a keřů včetně materiálu bez DPH

211 164,52 Kč

Stavba: ZAHRADA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018

Část: SO06 – přípojka nn - vedení po pozemcích města

Rekapitulace rozpočtových nákladů

1	Dodávka	10 019,90
2	Montáž	1 565,80
3	HZS	3 310,00
4	Zemní práce	19 302,02
5	Celkem (bez DPH) Kč:	34 197,72
6	základ daně pro DPH 21%	34 197,72
7	DPH 21%	7 181,52
8	Celkem (včetně DPH) Kč:	41 379,24

č.pol.	zkrácený popis	m.j.	množs	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	poi.celk.	jedn.	poi.celk.
	<u>Materiál/montáž</u>						
1	kabel CYKY-J 4x10 (B) vč. Montáže	m	28	115,20	3 225,60	38,40	1 075,20
2	chránička plastová KF09070	m	23	31,20	717,60	10,70	246,10
3	ukončení kabelů do 4 x 16	ks	1	124,70	124,70	164,50	164,50
4	nosný, podružný a režijní materiál	kg	40	12,30	492,00	2,00	80,00
5	součet				4 559,90		1 565,80
	<u>HZS</u>						
1	zabezpečení pracoviště	hod	2			215,00	430,00
2	inženýrská činnost	hod	4			260,00	1 040,00
3	výchozí revize	hod	2			400,00	800,00
4	dokumentace skut. provedení	hod	4			260,00	1 040,00
5	celkem						3 310,00
	<u>Zemní práce</u>						
1	výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4	m	20			172,50	3 450,00
2	zához kabelové rýhy 35/80 cm hor.4	m	20			36,00	720,00
3	zakrytí kabelu výstražnou fólií na šířku 33 cm, včetně dodávky fólie	m	20	8,00	160,00	8,30	166,00
4	hutnění kabelové rýhy při záhozu	m2	9			67,10	603,90
5	rozbourání betonon. základu, odvoz sutí na skl. a pop. za uložení sutí na skládku.	m3	1			3 771,60	3 771,60
6	řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	16			170,40	2 726,40
7	rozebrání a zpětné položení dlažby chodníku	m2	3			248,60	745,80
8	rozebrání a zpětné položení obrubníku chodníku	m	2			114,20	228,40
9	úprava povrchu vozovky, asfalt	m2	5	400,00	2 000,00	530,00	2 650,00
10	úprava terénu, položení drnu	m2	8			53,40	427,20
11	vytýčení kabelové trasy ve volném terénu	km	0,02			1 411,00	28,22
12	podklad ze štěrkopísku tl. do 10cm	m2	5	100,00	500,00	332,60	1 663,00
13	odstranění krytu ze živice tloušťky do 5cm	m2	5			104,30	521,50
14	prostý beton	m3	2	1 400,00	2 800,00	800,00	1 600,00
15	celkem				5 460,00		19 302,02

Stavba: ZAHRAVA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018

Část: SO06 – přípojka nn - vedení na soukromém pozemku p.č. 117/14

Rekapitulace rozpočtových nákladů

1	Dodávka	1 288,50
2	Montáž	528,20
3	HZS	3 310,00
4	Zemní práce	607,90
5	Celkem (bez DPH) Kč:	5 734,60
6	základ daně pro DPH 21%	5 734,60
7	DPH 21%	1 204,27
8	Celkem (včetně DPH) Kč:	6 938,87

č.pol.	zkrácený popis	m.j	množs	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
	<u>Materiál/montáž</u>						
1	kabel CYKY-J 4x10 (B) vč. Montáže	m	7	115,20	806,40	38,40	268,80
2	chránička plastová KF09070	m	7	31,20	218,40	10,70	74,90
3	ukončení kabelů do 4 x 16	ks	1	124,70	124,70	164,50	164,50
4	nosný, podružný a režijní materiál	kg	10	12,30	123,00	2,00	20,00
5	součet				1 272,50		528,20
	<u>HZS</u>						
1	zabezpečení pracoviště	hod	2			215,00	430,00
2	inženýrská činnost	hod	4			260,00	1 040,00
3	výchozí revize	hod	2			400,00	800,00
4	dokumentace skut. provedení	hod	4			260,00	1 040,00
5	celkem						3 310,00
	<u>Zemní práce</u>						
1	výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4	m	2			172,50	345,00
2	zához kabelové rýhy 35/80 cm hor.4	m	2			36,00	72,00
3	zakrytí kabelu výstražnou fólií na šířku 33 cm, včetně dodávky fólie	m	2	8,00	16,00	8,50	17,00
4	hutnění kabelové rýhy při záhozu	m2	1			67,10	67,10
5	úprava terénu, položení drnu	m2	2			53,40	106,80
6	celkem				16,00		607,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba :	Název stavby :			
	ZAHRAHA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018			
Objekt :	Název objektu :			
0	Ostatní a vedlejší náklady			
Objednatel :	Město Český Těšín	Počet měrných jednotek (MJ) :		
	737 01 Český Těšín, nám.ČSA 1/1	Náklady na MJ v Kč :		
Projektant :	Ing. Zbyněk Novák	Zakázkové číslo :		
	746 01 Opava, Čajkovského 49	Archivní číslo :		
Zpracovatel rozpočtu :	Ing. Zbyněk Novák			
	746 01 Opava, Čajkovského 49			
Zhotovitel stavby :		Datum vyhotovení:	05 / 2016	
		Počet listů :	3	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady - souhrn		Vedlejší rozpočtové náklady		
Z	Dodávka celkem	0 Kč	Zařízení staveniště	0 Kč
	Montáž celkem	0 Kč	Provozní vlivy	0 Kč
R	HSV celkem	45 000 Kč	Území se ztíženými výrobními podmínkami	0 Kč
N	PSV celkem	0 Kč	Vliv extrémních klimatických podmínek	0 Kč
	HZS celkem	0 Kč	Mimořádně ztížené dopravní podmínky	0 Kč
ZRN celkem		45 000 Kč	Doprava zaměstnanců dodavatele na pracoviště	0 Kč
VRN		0 Kč	Individualizace mimostaveništní dopravy	0 Kč
			Kulturní památky	0 Kč
Finanční rezerva		0 Kč	Náklady na výkony inženýrsko-projektových činností	0 Kč
			Kompletační činnost dodavatele	0 Kč
ZRN + VRN + rezerva		45 000 Kč	VRN - celkem	0 Kč
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno : Ing. Zbyněk Novák		Jméno :	Jméno :	
Datum : 05 / 2016		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis :	Podpis :	
Razítko :		Razítko :	Razítko :	
Základ pro DPH 21%		45 000 Kč		
DPH 21%		9 450 Kč		
Základ pro DPH %		0 Kč		
DPH %		0 Kč		
CENA ZA OBJEKT - celkem		54 450 Kč		

Poznámka :

Stavba:	ZAHRADA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018
Objekt:	0 - Ostatní a vedlejší náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 - Všeobecné konstrukce a práce	45 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OBJEKT - celkem	45 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

(uveďte pouze tehdy, pokud náklady nejsou zahrnuty do jednotkových cen stavebních a montážních prací)

Náklady spojené s umístěním stavby, náklady na inženýrskou a kompletační činnost	Základna Kč	Sazba %	Celkem Kč
Zařízení staveniště			
Provozní vlivy			
Území se ztíženými výrobními podmínkami			
Vliv extrémních klimatických podmínek			
Mimořádně ztížené dopravní podmínky			
Doprava zaměstnanců dodavatele na pracoviště			
Individualizace mimostaveništní dopravy			
Kulturní památky			
Náklady na výkony inženýrsko-projektových činností			
Kompletační činnost dodavatele			
VRN - celkem			

Soupis prací

Stavba:	ZAHRADA DVOU BŘEHŮ 2016 - 2018
Objekt:	0 - Ostatní a vedlejší náklady

Poř. číslo	Číslo položky	Popis položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (Kč)
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	R-položka	Požadavky objednatele - označení stavby - dodávka a osazení informačních tabulí s uvedením názvu stavby, investora stavby a zhotovitele stavby, s uvedením termínu realizace stavby a s uvedením kontaktu na odpovědného stavbyvedoucího	ks	2,00	3 000,00	6 000,00
2	032 CS ÚRS 2016-01	Zařízení staveniště - náklady na stavební buňky, mobilní WC, oplocení staveniště, náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
3	R-položka	Regulace dopravy - vyhotovení výkresu a projednání dočasné úpravy dopravního značení po dobu výstavby s územně příslušným odborem dopravy a s DI Policie ČR; zřízení, údržba a odstranění dopravního značení	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
4	R-položka	Vytýčení podzemních vedení technického vybavení - náklady na vytýčení inženýrských sítí na staveništi jejich správci, s případným provedením průzkumných sond ...výkresy C-02.1 a C-02.2	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
5	R-položka	Náklady zhotovitele na práce zajišťující: - ochrana pomníku a jeho prístupnosti po celou dobu stavby, vc. osazení a montáže (Pozn.: uprostřed stavby je kulturní památka, která musí být po celou dobu stavby chráněna před poškozením, tzn. umístěním zábran zamezujících pojezd strojních mechanismů v blízkosti pomníku) Prostor pomníku navrhněte ohradit! - čištění veřejných komunikací znečištěných zhotovitelem stavby při její realizaci; - čištění vozidel při výjezdu ze staveniště; - ochranu chodců u výkopů zábranami a přechodovými lávkami se zábradlím; - vjezd na staveniště pro obslužný provoz, tj. pro vozidla zásobování, vozidla odvozu komunálního odpadu, policejní vozidla, vozidla požární ochrany a záchranné služby; - potřebné skládky a meziskládky stavebních materiálů, vybourané sutě a vybouraných hmot; - zpětné předání staveništních ploch po ukončení stavby jejich majitelům a správcům;	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
6	04313 CS ÚRS 2016-01	Náklady zhotovitele na zkoušky konstrukcí a prací - zkouška míry zhutnění pláně nově zřizovaných stezek dle ČSN 72 1006 - tabulky 2 S1	počet	2,00	2 000,00	4 000,00
7	0123 CS ÚRS 2016-01	Geodetické zaměření skutečného stavu - geodetické zaměření skutečného provedení stavby vyhotovené oprávněnou osobou v tištěné podobě (6 ks) a 1 x v digitální podobě na elektronickém záznamovém nosiči (CD)	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
8	0124 CS ÚRS 2016-01	Geometrický plán - vyhotovení geometrického plánu pro zápis věcného břemene do katastru nemovitostí v tištěné podobě (6 ks) a 1 x v digitální podobě na elektronickém záznamovém nosiči (CD) pozn.: pan Kufa a přípojka NN	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
9	01325 CS ÚRS 2016-01	Dokumentace skutečného provedení stavby - vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) v tištěné podobě (6 ks) a 1 x v digitální podobě na elektronickém záznamovém nosiči (CD)	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
Celkem za 0 - Všeobecné konstrukce a práce						45 000,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: BMCH-16007

Stavba: Úprava stávající orientační tabule na infokiosek

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11.8.2017

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
BMCH s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **319 485,00**

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	319 485,00	67 091,85
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v **CZK** **386 576,85**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BMCH-16007

Stavba: Úprava stávající orientační tabule na infokiosek

Místo: Datum: 11.08.2017

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: BMCH s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		319 485,00	386 576,85	
1	Soupis prací - Úprava stávajících orientačních tabulí na infokiosek	317 985,00	384 761,85	STA
VON	Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady	1 500,00	1 815,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úprava stávající orientační tabule na infokiosek

Objekt:

1 - Soupis prací - Úprava stávajících orientačních tabulí na infokiosek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

Projektant:

BMCH s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			317 985,00
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	317 985,00	21,00%	66 776,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	384 761,85
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava stávající orientační tabule na infokiosek

Objekt:

1 - Soupis prací - Úprava stávajících orientačních tabulí na infokiosek

Místo:

Datum: 11.08.2017

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant BMCH s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

317 985,00

HSV - HSV

317 985,00

1-P - Přípravné práce

10 750,00

1-V - Vlastní úprava stávající informační tabule na instalaci displeje

105 350,00

2-V - Venkovní digitální úřední deska

201 885,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava stávající orientační tabule na infokiosky

Objekt:

1 - Soupis prací - Úprava stávajících orientačních tabulí na infokiosky

Místo:

Datum: 11.08.2017

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant BMCH s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							317 985,00	
D	HSV		HSV				317 985,00	
D	1-P		Přípravné práce				10 750,00	
1	K	1-P1	Přípravné práce pro úpravu orientační tabule na infokiosky	kus	1,000	5 375,00	5 375,00	
	PP		Přípravné práce položka obsahuje : - demontáž, naložení na auto, složení a zpětná instalace ocelové desky u objektu kavárny Avion					
2	K	1-P2	Terénní úpravy po znovuinstalaci	kus	1,000	5 375,00	5 375,00	
	PP		Přípravné práce položka obsahuje : - terénní úpravy okolí po znovuinstalaci					
D	1-V		Vlastní úprava stávající informační tabule na instalaci displeje				105 350,00	
3	K	1-V	Vlastní úprava stávající informační tabule na instalaci displeje	kus	1,000	105 350,00	105 350,00	
	PP		Vlastní úprava stávající informační tabule na instalaci displeje Položka obsahuje : - zajištění transportu ocelové desky a vyřezání otvoru (plazmou nebo vodním paprskem) - příprava kotvicích bodů a prvků na ocelové desce - kovová kostra pro objekt knihy a zadního krytu - nerezové prvky knihy - nerezový zadní kryt s uzamykatelnými dvířky a stříška - cizelování a povrchová úprava nerez prvků - montáž nerezového objektu knihy na místě - montáž zadního krytu a stříšky na místě					
D	2-V		Venkovní digitální úřední deska				201 885,00	
4	K	2-V	venkovní digitální úřední deska (interaktivní displej) - montáž vc. dopravy	kus	1,000	182 750,00	182 750,00	
5	M	DOD-1	Dodávka: vlastní interaktivní displej dle požadovaných specifikací	kus	1,000	11 072,50	11 072,50	
6	M	DOD-2	Software - upravený internetový prohlížeč	kus	1,000	8 062,50	8 062,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úprava stávající orientační tabule na infokiosek

Objekt:

VON - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

Projektant:

BMCH s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			1 500,00
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 500,00	21,00%	315,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 815,00
-------------------	--------------	-----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava stávající orientační tabule na infokiosek

Objekt:

VON - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 11.08.2017

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant BMCH s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	1 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava stávající orientační tabule na infokiosek

Objekt:

VON - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 11.08.2017

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant BMCH s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							1 500,00		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 500,00		
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 000,00		
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS URS 2016 01	
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště						
D	VRN7		Provozní vlivy				500,00		
2	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	500,00	500,00	CS URS 2016 01	
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy						

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST